[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2008г. № 137
       г.Троицк
Об утверждении Положения о порядке утверждения  цен, тарифов  и надбавок  на товары и услуги, установление  которых относится к полномочиям органов местного самоуправления города Троицка

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004г.   №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 14 апреля 1995г. № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»  и Уставом города Троицка,

 Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке утверждения цен, тарифов и надбавок на товары и услуги, установление которых относится к полномочиям органов местного самоуправления города Троицка (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Троицкого городского Совета депутатов от 15.12.2004 года №130 «Об утверждении Положения о порядке утверждения цен и тарифов, установление которых относится к полномочиям  органов местного самоуправления города Троицка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения  поручить постоянным комиссиям  по промышленности, предпринимательству  и городскому хозяйству  (Бондаренко В.Н.) и по  финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава города Троицка

М.И. Синеок
_1117865226.bin